

Algemene informatie

Aanbesteding: WOZ applicatie
Aanbestedende Dienst: Gemeente Waalwijk
Referentie: 80893

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 5 **Onderwerp:** Aanbestedingsdocument 2.3 pag 12 Sub-gunningscriterium 2.3 Koppelingen en gegevensbeheer

Vraag:

In dit onderdeel geeft u aan dat wij moeten beschrijven hoe onze applicatie de uitwisseling doet met uw belastingapplicatie van Pink Roccade. In dit kader is het ons niet duidelijk wat u bedoelt met uw vraag welke andere koppelingen we hebben en hoe deze koppelingen werken. Kunt u aangeven over welke koppelingen u nadere informatie wenst te ontvangen en met welke applicaties dan gekoppeld dient te worden? Indien u dat niet wenst door te geven, kunt u dan gemotiveerd aangeven waarom niet.

Antwoord:

Het gaat hier om (minstens) een koppeling met de belastingapplicatie, met TIOX en met IWOZ

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 WOZ applicatie

Beantwoord op: 5 feb 2026

Ref.nr. 6 **Onderwerp:** Aanbestedingsdocument 2.3 pag 12 Sub-gunningscriterium 2.3 Koppelingen en gegevensbeheer

Vraag:

Constateren wij terecht dat de gemeente zorgt voor een tijdige samenwerking met de leveranciers van externe applicaties zoals bijvoorbeeld de belastingapplicatie, voor de realisatie van alle vereiste koppelingen?

Antwoord:

Akkoord

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 WOZ applicatie

Beantwoord op: 5 feb 2026

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument 2.3 pag 12 Sub-gunningscriterium 2.3 Koppelingen en gegevensbeheer

Vraag:

Constateren wij terecht dat de gemeente aansprakelijk is voor de kosten van de koppeling van de leverancier van de belastingapplicatie?

Antwoord:

Akkoord

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 WOZ applicatie

Beantwoord op: 5 feb 2026

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument 2.3 pag 12 Sub-gunningscriterium 2.3 Koppelingen en gegevensbeheer

Vraag:

Kunt u een overzicht leveren welke koppelingen binnen de scope van de opdracht vallen?

Antwoord:

Het gaat hier om (minstens) een koppeling met de belastingapplicatie, met TIOX en met IWOZ.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 WOZ applicatie

Beantwoord op: 5 feb 2026

Ref.nr.
20

Onderwerp:
1. PvE, 33

Vraag:

Gezien het belang van een betrouwbare koppeling en correcte datadistributie, dient de koppeling aantoonbaar operationeel te zijn en minimaal drie jaar in de praktijk te hebben gefunctioneerd. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Een bestaande koppeling die reeds functioneert bij een andere gemeente.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 WOZ applicatie

Beantwoord op: 5 feb 2026

Ref.nr.
49

Onderwerp:
Eisen

Vraag:

U geeft bij uw eisen aan dat er bij de inschrijving 'het rechtsgeldig ondertekende 'Uniform Europees Aanbestedingsdocument' ingediend moet worden. Dit document levert u echter niet aan. Vandaar het verzoek om dit document aan te leveren.

Antwoord:

Deze is per abuis niet toegevoegd en gecorrigeerd d.d. 5-2-2026.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 WOZ applicatie

Beantwoord op: 5 feb 2026